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Instytut Badań Edukacyjnych 
zaprasza na seminarium z cyklu 

„BADANIA I POLITYKA EDUKACYJNA” 
 

 

PRESTIŻ ZAWODU NAUCZYCIELA 
 

 
Instytut Badań Edukacyjnych planuje badanie dotyczące prestiżu zawodu nauczyciela, które 

pozwoli odpowiedzieć na praktyczne pytanie, jak budować i wzmacniać ów prestiż.  

Celem seminarium jest wymiana wiedzy, doświadczeń badaczy i ekspertów zajmujących się 

problematyką zawodu nauczyciela. 

Wraz z zaproszonymi prelegentami będziemy poszukiwać odpowiedzi na pytania: 

 Czy prestiż jest wartością, o którą zabiegają nauczyciele, a  której jak sami twierdzą nie 

mają w wystarczającym stopniu? 

 Co nauczyciele mają na myśli, gdy mówią, że mają niski prestiż?  Czy faktycznie 

nauczycielom chodzi o prestiż, czy może o jakiś inny  aspekt samooceny? 

 Czy na prestiż nauczycieli rzutują przekształcenia modelu  nauczyciela w profesjonalistę 

w stylu zachodnim, którego tam określa  się mianem "professions". Czy faktycznie polscy 

nauczyciele chcą być  zaliczani do grupy "professions"?  

 Co kształtuje samoocenę i samowiedzę nauczycieli? 

Do udziału w seminarium zapraszamy wszystkie osoby zainteresowane problematyką zawodu 

nauczyciela. 

Seminarium odbędzie się w dniu 24 maja 2013r. w Hotelu Radisson Blu Centrum, w sali Polonia III 

przy ulicy Grzybowskiej 24 w Warszawie.  

 

Seminarium jest realizowane w ramach projektu „Badanie jakości i efektywności edukacji oraz 

instytucjonalizacji zaplecza badawczego”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
                              

 
          
                                                                                       dr hab. Michał Federowicz 

                                                               Dyrektor Instytutu Badań Edukacyjnych 

 

Prosimy o potwierdzenie udziału najpóźniej do dnia 16 maja na adres: seminaria@ibe.edu.pl  

W przypadku dodatkowych pytań prosimy o kontakt z panią Ewą Wąsowską: tel 22 24 17 139  
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